
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 423 

 

 

┌Про нагородження Грамотами ┐ 

   виконкому   районної  в  місті  
   ради з нагоди відзначення Дня  
   фізичної культури і спорту  

 

 
 Розглянувши клопотання відділу освіти, комітету з фізичної 
культури і спорту виконкому районної в місті ради, керівників 
спортивних закладів району, керуючись рішенням виконкому районної 
в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про 
Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради», зі 

змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 
 За вагомий внесок у розвиток фізичної культури і спорту та з 
нагоди відзначення Дня фізичної культури і спорту в Україні 
нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

 
 

Горіну 
Тетяну Іванівну 

- вчителя фізичної культури Криворізь-
кого науково-технічного металургій-
ного ліцею № 81 
 

Дробот 
Надію Олексіївну 
 

- інструктора з фізичного виховання 
комунального комбінованого дошкіль-
ного навчального закладу № 88 
 

Кожевнікову 

Тетяну Михайлівну 

- завідуючу господарством відокремле-

ного структурного підрозділу «Криво-
різький регіональний фізкультурно-     
спортивний клуб «Локомотив» ДП          

«Придніпровська залізниця» 
 

Кожуріну  
Світлану Валеріївну 
 

- вчителя фізичної культури Криворізь-
кої загальноосвітньої школи І-ІІІ сту-
пенів № 130 
 

Князєву 
Аллу Володимирівну 

- вчителя фізичної культури Криворізь-
кої педагогічної гімназії 

 



 
 
 
 

Курача 
Олега Олександровича 

- начальника відокремленого струк-  
турного підрозділу «Криворізький ре-

гіональний фізкультурно-спортивний 
клуб «Локомотив» ДП «Придніпровська 
залізниця» 
 

Мороз 

Наталію Олександрівну 

- вчителя фізичної культури Криво-

різької загальноосвітньої школи І-ІІІ  
ступенів № 90 
 

Одай 
Ольгу Миколаївну 

- заступника директора з навчально-
виховної роботи комунального позаш-
кільного навчального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа № 9»  
 

Шубу 
Володимира Олександровича 

- тренера-викладача з важкої атлети-  
ки позашкільного навчального закладу 
«Комплексна дитячо-юнацька спор-

тивна школа «Локомотив» Дніпро-   
петровської обласної організації      
фізкультурно-спортивного товариства 
«Україна»  
 

Ющенка 

Олександра Анатолійовича 

- методиста районного методичного 

кабінету відділу освіти виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради 
 

 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 

 


